Kostenvoranschlag fiir die ,,Hebammenzentrale Ammerland —

Anlaufstelle fiir werdende Eltern* fiir das Jahr 2020

1. Koordinierende Hebamme

Personalkosten incl. Vertretung (4 Wochenstunden incl. Urlaubsvertretung)
Fortbildung und Reisekosten fiir die Koordinatorin

Raumnutzung

Verwaltungskosten

Laufende Kosten Handy
2. EDV-Kosten
4. Offentlichkeitsarbeit

Kosten fiir das Jahr 2020 insgesamt

Oldenburg, 04.10.2019

/- o qud
i /
- QU

Ruth Hoérnis
-Geschéftsfuhrung-

Sozialdienst kath. Frauen e.V., PeterstraBe 22-26, 26121 Oldenburg
Telefon 0441/25024 — www.skf-oldenburg.de

6.800 €
100 €
300 €

1.800 €

160 €

600 €

750 €

10.510 €





